ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31 декабря 2013 г. N 51/1055

О ТАРИФАХ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭЛЕКТРОСЕТИ" НА 2014 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 N 145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области по вопросам электроэнергетики от 31.12.2013 N 51/2 приказываю:

Установить с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью "Электросети" (ИНН 7024035693), с учетом календарной разбивки согласно приложению.

Начальник Департамента

М.Д.ВАГИНА

Приложение

к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 31.12.2013 N 51/1055

ТАРИФ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭЛЕКТРОСЕТИ" (ИНН 7024035693)

без учета НДС

┌───┬─────────────┬─────┬────────────────────────────────┬────────────────────────────────┐

│   │             │     │    01.01.2014 - 30.06.2014     │    01.07.2014 - 31.12.2014     │

│   │             │Еди- ├────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤

│ N │ Показатель  │ница │      Диапазоны напряжения      │      Диапазоны напряжения      │

│пп │             │изме-├─────────┬──┬─────────┬─────────┼─────────┬──┬─────────┬─────────┤

│   │             │рения│   ВН    │СН│  СН II  │   НН    │   ВН    │СН│  СН II  │   НН    │

│   │             │     │         │I │         │         │         │I │         │         │

├───┼─────────────┼─────┼─────────┼──┼─────────┼─────────┼─────────┼──┼─────────┼─────────┤

│ 1 │      2      │  3  │    4    │5 │    6    │    7    │    8    │9 │   10    │   11    │

├───┼─────────────┴─────┴─────────┴──┴─────────┴─────────┴─────────┴──┴─────────┴─────────┤

│   │                                 Прочие потребители                                  │

├───┼─────────────┬─────┬─────────┬──┬─────────┬─────────┬─────────┬──┬─────────┬─────────┤

│   │Одноставочный│руб./│         │  │         │         │         │  │         │         │

│ 1 │    тариф    │МВт x│ 836,08  │- │ 1249,23 │ 2295,20 │ 836,08  │- │ 1249,23 │ 2295,20 │

│   │             │  ч  │         │  │         │         │         │  │         │         │

├───┼─────────────┴─────┴─────────┴──┴─────────┴─────────┴─────────┴──┴─────────┴─────────┤

│ 2 │                                 Двухставочный тариф                                 │

├───┼─────────────┬─────┬─────────┬──┬─────────┬─────────┬─────────┬──┬─────────┬─────────┤

│   │ - ставка за │     │         │  │         │         │         │  │         │         │

│2.1│ содержание  │руб./│397245,52│- │539104,87│974420,90│417107,80│- │566060,11│986741,51│

│   │электрических│МВт x│         │  │         │         │         │  │         │         │

│   │    сетей    │мес. │         │  │         │         │         │  │         │         │

├───┼─────────────┼─────┼─────────┼──┼─────────┼─────────┼─────────┼──┼─────────┼─────────┤

│   │ - ставка на │     │         │  │         │         │         │  │         │         │

│   │   оплату    │     │         │  │         │         │         │  │         │         │

│   │технологичес-│руб./│         │  │         │         │         │  │         │         │

│2.2│кого расхода │МВт x│  98,02  │- │ 218,04  │ 226,82  │  92,74  │- │ 228,94  │ 238,16  │

│   │ (потерь) в  │  ч  │         │  │         │         │         │  │         │         │

│   │электрических│     │         │  │         │         │         │  │         │         │

│   │    сетях    │     │         │  │         │         │         │  │         │         │

├───┼─────────────┴─────┴─────────┴──┴─────────┴─────────┴─────────┴──┴─────────┴─────────┤

│   │               Население и приравненные к нему категории потребителей                │

├───┼─────────────┬─────┬─────────┬──┬─────────┬─────────┬─────────┬──┬─────────┬─────────┤

│   │Одноставочный│руб./│         │  │         │         │         │  │         │         │

│ 1 │    тариф    │МВт x│  0,001  │- │  0,001  │  0,001  │  0,001  │- │  0,001  │  0,001  │

│   │             │  ч  │         │  │         │         │         │  │         │         │

└───┴─────────────┴─────┴─────────┴──┴─────────┴─────────┴─────────┴──┴─────────┴─────────┘

Источник публикации

Журнал «Известия энергетики и жилищно-коммунального хозяйства», №14 от 31.12.2013